to traderet, hæc etiam adiecit, Memen-

to Iesum Christum resurrexisse à mortuis ex semine David secundum Euangelium meum.

Commemorauit etiam ea quæ Euangelijs causa passus est, Euangelijs veritatem ex eo confirmans, In

quo labore, inquit, usque ad vincula, quasi male operans.

Multa huiusmodi alia facile mihi erat testimonia pro-

fere, sed superuacaneum existimauit.

E R A N. Pollicitus ostensurum te

Dominum doctrinam, quæ desit, egentibus proponere, quod Phari-

sæos quidem & reliquos Iudeos de

diuinitate sua docuerit, dixisti: quod

verò etiam de carne sua differuerit; A δέ τοι μή τοι τῆς Θρησκείας διδασκαλίας περιστάνεται, οὐκ ἀπέδεξες.

**LUC. 24.** ORTH. Omnium maximè superuacaneum erat de carne, quam videbant, differere. Evidenter enim illa & comedens, & bibens, & laborans, & dormiens cernebatur. At tamen, ut ea omittam, quæ passionem multa & varia præcesserunt, post resurrectionem incredulis Apostolis non diuinitatem, sed humanitatem ostendit. *Videte, inquit, manus meas, & pedes meos, quia ego ipse sum. Palpate me, & videte, quia spiritus carnem & ossa non habet, sicut me videntis habere.* Ecce impleuimus quod polliciti sumus. Ostendimus iis quidem qui diuinitatem ignorabant, traditam de ea doctrinam: iis vero qui carnis resurrectionem non credebant, hanc expositam. Cessa igitur contendere, & duas Seruatoris naturas confitere.

ERAN. Duæ erant ante vniōnem, copulatae verò vnam efficerunt naturam.

ORTH. Quando autem dicis factam esse vniōnem?

ERAN. Statim in ipsa dico conceptione.

ORTHO. Deum autem Verbum dicisne ante conceptionem non fuisse?

ERAN. Ante sēcula esse dico.

ORTH. Carnem verò semper cum illo vna fuisse?

ERAN. Nequaquam.

ORTHO. Sed à Spiritu sancto post Angeli salutationem formatam esse?

ERAN. Sic sentio.

ORTH. Non ergo duæ naturæ fuerunt ante vniōnem, sed tantum vna. Si enim priùs fuit diuinitas, & humanitas non simul fuit, formata enim est post salutationem Angelicam, cohæret autem formationi vno, vna igitur natura ante vniōnem fuit, quæ semper est, & ante sēcula existit. Verū tamen hoc ipsum denuò consideremus. Incarnationem, seu naturæ humanæ susceptionem, aliudne putas esse quam vniōnem?

ERAN. Non.

ORTH. Carnem enim assumente incarnatus est.

ERAN. Videtur.

A δέ τοι μή τοι τῆς Θρησκείας διδασκαλίας περιστάνεται, οὐκ ἀπέδεξες. ΟΡΘ. Μάλιστα μὲν αἰτήσων μὲν τὸ ὄφελόν με φεύγειναι Θρησκείας. Σαργάνης γένεσθαι, καὶ εὔσιουσα, Επινοια, Εκοπιασα, καὶ καθεύδουσα. πλινθόμεν, ἵνα τὰ τελέα τῆς πάθους πέρι, πολλά γε ὅντα καὶ Διάφορα, μὲν τὰ αἰδασάσιν, ἀπιστοῦτοι τοῖς ἐποπόλοις, οὐ τὰς θεότητα, ἀλλὰ τὰν αἱ θεοπότητας ἔδεξε. βλέπετε γάρ φυσι τὰς χεῖράς μου, καὶ τοὺς πόδας μου, ὅπις αὐτὸς ἐγώ Εἰμι. Ψηλαφίσατε με, καὶ ιδετε, ὅπις πνεῦμα Θρησκείας οὐσίας οὐκ εἴχα, καθὼς εἶμε θεωρεῖτε ἔχοντα. ίδού σοι πεπληρώκαμδον τὰς ἡπαρχίας. ἐδείξαμδον γένος μὲν αὐγοοδοῖς τὰς θεότητας, τὰς αἰτίας τεττας παραπομπῆς διδασκαλίαν· τοῖς δὲ ἀπιστοῦσι τῆς Θρησκείας αἰδασάσιν, ταύτην ἀπεδίχθεισαν. πάνσα τοῖνις φιλονειδῶν, καὶ τούτο τῷ Θρησκείας ὄμολόγουσαν Φύσις.